
I
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 40 пгт. Ильского 
муниципального образования Северский район

Приказ

04.07.2019г. пгт. Ильский №51

О зачислении в контингент воспитанников 

На основании заявления родителя (законного представителя) приказываю:

1. Зачислить в контингент младшей разновозрастной группы общеразвива­
ющей направленности с 04.07.2019г.:

- Гарееву Ксению Антоновну -  21.07.2015г.р.
- Доквадзе Николая Амирановича -  05.05.2015 г.р.
- Железняк Григория Викторовича -  03.01.2015г.р.
- Зубача Сергея Викторовича -  25.08.2015г.р.
- Шкилеву Вера Геннадьевну -  22.07.2015г.р.
- Воронкова Владимира Владимировича -07.08.2014г.р.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ А.В. Базылева


